Połączenie to usunięciem być może, skoroby machina do innej czynności służyć miała.

2. Dwa kompletne maneże, silnej bardzo budowy, każdy na 8 par wołów, do tychże wały kute, tryby, skrzynie do sztandarów i t. d.

W drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie d. 4 (16) Lutego 1856 r. — Starszy Cenzor, Sekretarz F. Regijalny T. Hertz.

3. Trzy hydrauliczne prassy dziesięcio-calowe.
4. Dwie » » ośmio-calowe.
5. Dwie pompki hydrauliczne Spillerowskie, każda z nich dla dwóch pras.
6. Tarka Magdeburgska, najnowszego fasonu, z zapasowym cylindrem. — O przedmiotach i warunkach ich nabycia szczegółowo dowiedzieć się można w fabryce Cukru w Poturzynie, każdego czasu, a u właściciela fabryki, w Warszawie, na Lesznie Nr. 660, do dnia 15 Marca r. b.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 4 (16) Lutego 1856 r. ŻADAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 95 40 — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 144 60 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 45 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 — —
Petersburg ditto 1 M. — — 99 66
Paryż 300 franków 2 M.